
 

アビタシオン博多ⅠⅡ号館 ご入居者及びご家族の皆様 

 

令和４年７月２５日 

＜第２報＞ 

アビタシオン博多ⅠⅡ号館 

施設長 山元 由紀 

 

 

新型コロナウイルス感染について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、確認されました当施設の新型コロナウイルス感染者発生についての続報です。 

以下の通り詳細をご連絡いたします。 

今後の状況につきましては都度ご案内させていただきます。 

大変ご不便をおかけしますが終息までの間、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。  

敬具 

 

経緯 
7月 23日、感染を疑う症状があったため医療機関受診、PCR検査を実施し、陽性で

あることが確認されました。 

対応 
7月 23日に引続き 25日に入居者および職員へスクリーニング検査実施 

全員の陰性を確認いたしました。 

お知らせ 

・7月 26日より、レストラン、大浴場、Ⅰ・Ⅱなごみを含む共有部の閉鎖を全面解除と

いたします。 

・コンビニの来店につきましても再開いたします。 

・全共用部、全フロア、エントランス、エレベーター等の消毒は適宜実施いたします。 

 

 


